党岔镇麻地沟村党群服务中心竣工结算审计结果公告
                                    〔2023年第61号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年11月25日至12月5日对党岔镇人民政府报送的党岔镇麻地沟村党群服务中心竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

党岔镇麻地沟村党群服务中心项目占地1010.97平方米，市、区财政局于2020年7月下达该项目建设资金80万元（榆政财预发〔2020〕44号，横政财预发〔2020〕5号）。区行政审批局于2022年7月批复该项目实施方案，批复投资80万元，该项目施工图由榆林众智建筑设计有限公司设计，二层砖混结构，建筑面积380平方米。预算由陕西千业红工程咨询有限公司编制，2022年8月区财政评审中心对该项目预算进行了审查，并确定招标控制价73.10万元（横政财评函〔2020〕123号）。2022年9月区发科局批复该项目招标实施方案并确定招标方式为邀请招标（横政发科发〔2022〕204号）。2022年9月经委托陕西圣业招标有限公司组织邀请招标，由陕西兆森建筑工程有限公司中标承建，合同价727977.45元。建设内容包括拆除旧建筑物、地基与基础、主体、装饰装修、屋面工程、给排水、电器等工程；该工程不包括采暖、地板、灯具、厨房墙砖、室外硬化、围墙以及办公设备等内容。监理业务由陕西金隆鼎盛项目管理有限公司承担。2022年9月开工，2022年10月完工。2022年12月通过初验。
该项目送审总投资816627.45元,其中：建安工程投资753507.45元,其他工程投资-窗帘15000元，待摊投资48120元（设计费25200元，预算编制费3200元，测绘费1500元，招标代理费7300元，监理费10920元）。

二、审计发现的主要问题
多计建安工程投资16589.95元